נמצא כי אחוז
העונים כי הנאשם "אשם" היה גדול בהרבה בקבוצת הגמלאים שאינם שופטים
מאשר בקבוצת השופטים. אפשר להסביר ממצא זה באמצעות חזקת החפות מפשע
הקיימת במשפט הפלילי הישראלי והמעוגנת בחוק העונשין )חלק מקדמי וחלק
כללי( התשנ"ד-1994, סעיף 34כב )א(, ולפיה "אדם הוא בגדר זכאי כל עוד לא
הוכחה אשמתו מעבר לספק סביר". אפשר להניח כי השופטים מורגלים להרשיע
אדם ולקבוע את אשמתו לפי חזקה זו.